

Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de marco de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 11 de janeiro de 2023.

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA № DV00007/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00007/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PRA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA E SECRETARIAS NA REDE MASTER FM; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: REDE MASTER DE RADIO E TELEVISAO LTDA - R\$ 7.812,00.

Santa Terezinha - PB, 11 de Janeiro de 2023

JOSE DE ARIMATEIA NUNES CAMBOIM - Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PRA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA E SECRETARIAS NA REDE MASTER FM.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00007/2023.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.010 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO; 04.122.1002.2003 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADE GABINETE DO PREFEITO; 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURIDICA.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e: CT Nº 00042/2023 - 11.01.23 - REDE MASTER DE RADIO E TELEVISAO LTDA - R\$ 7.812,00